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
фон, Интернет, сейф-дверь, пластиковые 
окна и балкон, трубы заменены.  Контакты: 
8-904-544-72-63

ff 1-к. 30,3 кв.м по ул. Комсомольская 3-а, 
2/3, после ремонта, в х/с, новая мебель, пл. 
окно, сейф-дверь, нат. потолки, счетчики на 
воду, балкон, домофон. Срочно. 1млн 450т.р. 
Контакты: 8-912-667-57-47

ff 1-к. 33 кв.м по ул. Емлина 8, 2/5, сейф-
дверь, пл. окна, евро-ремонт с/узла, счетчи-
ки на воду и эл-во. Собственник. Контакты: 
8-904-540-27-28

ff 1-к. ул/пл по ул. Строителей 29, 2/16. 
Консьерж, видеонаблюдение, парковка, 
евро-ремонт. Не агентство. Контакты: 8-922-
614-51-90

ff 1-к. 20 м2 по ул.Кирова 8, 2/2этаж, 
косметический ремонт, с/у раздельный. До-
кументы готовы. Чистая продажа. Контакты: 
8-900-197-16-78, 8-904-986-08-44

ff 1-к. 13/25 кв.м по ул. Корабельный про-
езд, 5, 5/5 этаж, после ремонта, в х/с. Тел. 
22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff 1-к. бр. 19/33 кв.м по ул. Емлина, 16, 1/6 
этаж, в х/с, косметический ремонт, пласти-
ковые окна, новая сантехника. Тел. 228-268, 
8-908-924-13-38.

ff 1-к. н/пл. 12,3/29/8,6 кв.м по ул. Уриц-
кого, 4, 1/5 этаж, в х/с. Тел. 228-268, 8-908-
924-13-38.

ff 1-к. бр. 19/33 кв.м по ул. Емлина, 20, 4/5 
этаж, в х/с. Тел. 22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff 1-к. н/пл. 17/32/9 кв.м в новом доме по 
ул. Вайнера, 47-б, 9/10 этаж, в отл. сост., 
большая лоджия, автономная котельная, в/
наблюдение. Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.

ff 1-к. хр. 17,1/28,1 кв.м по ул. Ватутина, 69, 
1/5 этаж, в обычном сост., трубы заменены, 
счетчики. Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.

ff 1-к. хр. 17/25,6 кв.м по ул. Ватутина, 55, 
4/5 этаж, в х/с, пластиковые окна, межком-
натные двери, трубы заменены, встроенный 

шкаф. Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.
ff 1-к. хр. 27,9 кв.м по ул. Трубников, 56-б, 

1/5 этаж, в х/с, после ремонта, трубы замене-
ны. Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.

ff 1-к. бр. 24,6/12,4 по ул.Цветочная 6, 
1/5, в х/с, высокий первый этаж, ванна за-
менена на душевую кабину. Тел. 228-268, 
8-922-137-20-96.

2 - к о м н а т н ы е
ff 2-к. хр. 43 кв.м по ул. Ватутина (р-н ост. 

автобуса «Водная»), 4 этаж, перепланировка. 
Тел. 66-40-72.

ff 2-к. 41 кв.м по ул. Медиков, 1/2 этаж, в 
обычном сост., пластиковые окна, ванная под 
кафелем, 1 млн. 700 т.р. Торг. Не агентство. 
Тел. 8-961-76-64-111.

ff 2-к. 66,8 кв.м по ул. Береговая, 20-а, 
6/9 этаж, без отделки, лоджия застеклена, 
парковочные места возле дома, 37 т.р./кв.м. 
Тел. 8-922-207-36-46, Александр.

ff 2-к. с/т., 2/2 этаж, комнаты раздельные, 
большая кухня, сейф-дверь, 2-тарифный 
счетчик. Тел. 8-904-98-600-43.

ff 2-к. хр. 41,8 кв.м по ул. Малышева, 7, 1/5 
этаж, чистая, в х/с, 

ff комнаты смежные, пластиковые окна, 
1,8 млн.р. Не агентство. Тел. 8-922-226-44-
40, Олег.

ff 2-к. н/пл. 70 кв.м по ул. Вайнера, 47-б, 2,8 
млн.р. Тел. 8-902-253-03-03.

ff 2-к. с/т. по ул. Ватутина, 31, 3/4 этаж, кап. 
ремонт, пластиковые окна. Тел. 8-912-275-34-
40, 8-919-369-70-85.

ff 2-к. 25 кв.м в 4-квартирном доме в с. 
Новоалексеевское, газ. отопление. Или 
меняю на ж/п в г. Первоуральск. Тел. 8-902-
44-35-772.

ff 2-к. бр. 23/38 кв.м по ул. СТИ, 22, 4/5 
этаж, косметический ремонт, балкон за-
стеклен, санузел совмещен, ж/дверь. Тел. 
8-908-909-27-22.

ff 2-к. н/пл. в п. Вересовка, 3 этаж. Тел. 
8-953-00-777-96.

ff 2-к. 41,8 кв.м в п. Шаля, 750 т.р. Тел. 
8-953-82-03-847, 8-952-136-23-00.

ff 2-к. 46 кв.м в п. Новоуткинск, 5/5 этаж. 
Тел. 8-904-175-15-89.

ff 2-к. н/пл. 52 кв.м по ул. Корабельный 
проезд, 4, 1/5 этаж. Тел. 8-922-196-07-16.

ff 2-к. хр. 42,6 кв.м, 4 этаж, в х/с. Или меняю 
на две 1-к. хр. в городе, с нашей доплатой. 
Тел. 8-902-155-80-53.

ff 2-к. с/т. 42 кв.м на Динасе по ул. Ильича, 
4 этаж, после ремонта, 1 млн. 650 т.р. Тел. 
8-912-69-42-615.

ff 2-к. хр. 43 кв.м по ул. Ватутина (р-н ост. 
автобуса «Водная»), 4 этаж, комнаты раз-
дельные, перепланировка узаконена, 1 млн. 
750 т.р. Тел. 8-904-54-21-647.

ff 2-к. н/пл. по ул. СТИ, 1 этаж, в обычном 
сост., 1,6 млн.р. Тел. 8-912-69-42-615.

ff 2-к. н/пл. по ул. Цветочная, 2, после 
ремонта + в подарок кухонный гарнитур. Тел. 
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